

(भारत के राजपत्र के भाग I, खंड IV में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार

राष्ट्रीय अल्पसंख्यक आयोग

ब्लॉक - 3, तीसरी मंजिल, सीजीओ कॉम्प्लेक्स

लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003

दिनांक: 14.07.2022

### अधिसूचना

नंबर 5/8/2022 – सीएस - आई (यू) दिनांक 24 जून, 2022 के अनुसार : कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन के तहत वर्ष 2015 के लिए, केन्द्रीय सचिवालय सेवा (सीसीएस) के ग्रेड-1 (अवर सचिव) की चयन सूची में शामिल किए जाने के परिणामस्वरूप, राष्ट्रपति सहर्ष, श्री शारिक सईद को राष्ट्रीय अल्पसंख्यक आयोग में नियमित आधार पर सीएसएस के ग्रेड-1 (अवर सचिव) में अगले आदेश तक 24.06.2022 से नियुक्त करते हैं।

2. यूएसएसएल 2015 में श्री शारिक सईद, अवर सचिव, एनसीएम का समावेशन और नियमित पदोन्नति जरनैल सिंह बैच के मामलों और रिट याचिका संख्या 6597/2012 और 3003/2013 हाई कोर्ट ऑफ दिल्ली के आदेश/परिणाम के अधीन है।

3. ऊपर उल्लिखित उक्त नियुक्ति कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन में उल्लिखित शर्तों के अधीन है।



(डैनियल ई. रिचर्ड्स)

संयुक्त सचिव

(फाइल संख्या 15-1/2015-स्था.)

प्रति,

प्रबंधक

भारत सरकार प्रेस

रिंग रोड, मायापुरी,

नई दिल्ली - 110064

(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART I, SECTION IV)  
GOVERNMENT OF INDIA  
National Commission for Minorities

Block – 3, 3<sup>rd</sup> Floor, CGO Complex  
Lodhi Road, New Delhi – 110003  
Dated : 14.07.2022

**NOTIFICATION**

Consequent upon inclusion in the Select List of Grade-I (Under Secretary) of Central Secretariat Service (CCS) for the year 2015, vide Department of Personnel & Training O.M. No. 5/8/2022 – CS. I (U), dated 24<sup>th</sup> June, 2022, the President is pleased to appoint Shri Shariq Saeed in the National Commission for Minorities to Grade – I (Under Secretary) of CSS on regular basis w.e.f. 24.06.2022 and until further orders.

2. The inclusion and regular promotion of Shri Shariq Saeed, Under Secretary, NCM in USSL 2015 is subject to the order/outcome of the Jarnail Singh batch of cases and Writ Petitions No. 6597/2012 and 3003/2013 before the Hon'ble High Court of Delhi.

3. The aforesaid appointment is subject to the conditions enumerated in the Department of Personnel & Training O.M. referred above.

(Daniel E. Richards)

Joint Secretary

(File No. 15-1/2015-Estt.)

..... दिनांक / तारीख

..... दिनांक / तारीख

To,

The Manager  
Government of India Press  
Ring Road, Mayapuri,  
New Delhi – 110064